

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ย่านชุมชน สายปากคลองบางเนียง ตอน 2 หมู่ที่ 6 บ้านบางเนียง ตำบลคึกคัก อำเภอดงแก้ว จังหวัดพังงา
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ Ø 1.20 ม.)	เมตร	20.000	215.32	4,306.40	1.4054	302.61	6,052.21
2	1.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.2.2 งานหินเรียงป้องกันการกัดเซาะ (PLAN AND MORTAR RIP-PAT PROTECTION)							
	1.2.2.1 งานหินเรียงยาแนวแบบ A	ตร.ม.	183.000	232.44	42,536.52	1.4054	326.67	59,780.82
3	1.2.2.2 WEEP HOLE	เมตร	22.800	43.24	985.87	1.4054	60.76	1,385.54
	2. งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ(ขนาดเบา)							
	2.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ย่านชุมชน สายปากคลองบางเนียง ตอน 2 หมู่ที่ 6 บ้านบางเนียง ตำบลคึกคัก อำเภอดงแก้ว จังหวัดพังงา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	800.000	1.83	1,464.00	1.4054	2.57	2,057.50
	2.2 งานตัดดินคันทาง							
	2.2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.2.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
5	2.2.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	50.000	34.00	1,700.00	1.4054	47.78	2,389.18
	2.3 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น							
	2.3.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.3.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
6	2.3.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	684.400	325.93	223,066.49	1.4054	458.06	313,497.64
	2.4 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรังหรือทรายถม) บดอัดแน่น หนา 15 ซม							
	2.4.1 งานดิน (EARTHWORK)							

ประจิม ถั่วทอง

27 ธันวาคม 2567 15:43:21

หน้า 2 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ย่านชุมชน สายปากคลองบางเนียง ตอน 2 หมู่ที่ 6 บ้านบางเนียง ตำบลคึกคัก อำเภอดงแก้ว จังหวัดพังงา									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.4.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
	2.4.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	136.500	377.76	51,564.24	1.4054	530.90	72,468.38
8	2.5 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.5.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	1,000.000	11.77	11,770.00	1.4054	16.54	16,541.55
9	3. งานพื้นทาง							
	3.1 งานวัสดุลูกรัง บดอัดแน่น							
	3.1.1 งานวัสดุลูกรัง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	269.000	442.93	119,148.17	1.4054	622.49	167,450.83
	3.2 งานวัสดุหินคลุกบดอัดแน่น หนา 15 ซม.							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ย่านชุมชน สายปากคลองบางเนียง ตอน 2 หมู่ที่ 6 บ้านบางเนียง ตำบลคึกคัก อำเภอดงแก้ว จังหวัดพังงา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.2.1 งานวัสดุหินคลุก บดอัดแน่น หนา 15 ซม. 3.3 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 10 ซม. 3.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	45.000	721.18	32,453.10	1.4054	1,013.54	45,609.58
11	3.3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	102.750	472.87	48,587.39	1.4054	664.57	68,284.71

ประจิม ถั่วทอง

27 ธันวาคม 2567 15:43:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ย่านชุมชน สายปากคลองบางเนียง ตอน 2 หมู่ที่ 6 บ้านบางเนียง ตำบลคึกคัก อำเภอดงแก้ว จังหวัดพังงา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) ช่วงที่ 1 กม.0+000 - 0+250	ตร.ม.	1,027.500	446.13	458,398.57	1.4054	626.99	644,233.35
13	4.1.1.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) ช่วงที่ 1 กม.0+250 - 0+300	ตร.ม.	305.000	442.48	134,956.40	1.4054	621.86	189,667.72
14	4.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	12.000	313.66	3,763.92	1.4054	440.81	5,289.81
15	4.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	114.000	188.45	21,483.30	1.4054	264.84	30,192.62

ประจิม ถั่วทอง

27 ธันวาคม 2567 15:43:21

หน้า 5 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ย่านชุมชน สายปากคลองบางเนียง ตอน 2 หมู่ที่ 6 บ้านบางเนียง ตำบลคึกคัก อำเภอดงแก้ว จังหวัดพังงา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	300.000	61.16	18,348.00	1.4054	85.95	25,786.27
17	4.5 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint) ขอบราง ค.ส.ล.	เมตร	264.500	39.42	10,426.59	1.4054	55.40	14,653.52
	5. งานไหล่ทาง							
	5.1 งานไหล่ทางหินคลุกบดอัด							
18	5.1.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	31.000	519.05	16,090.55	1.4054	729.47	22,613.65
	6. งานวางระบายน้ำในย่านชุมชน							
	6.1 วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
19	6.1.1 วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	264.000	4,451.84	1,175,285.76	1.4054	6,256.61	1,651,746.60
	ย่านชุมชน (ค-50)							
20	6.1.2 ท่อระบายน้ำจากชุมชน	ชุด	9.000	230.08	2,070.72	1.4054	323.35	2,910.18
	7. งานเครื่องหมายจราจร							
21	7.2 ป้ายกำหนดน้ำหนักรถบรรทุก	ชุด	1.000	11,760.00	11,760.00	1.4054	16,527.50	16,527.50
22	7.3 ป้าย บ-33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.4054	3,949.17	3,949.17

ประจิม ถั่วทอง

27 ธันวาคม 2567 15:43:21

หน้า 6 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ย่านชุมชน สายปากคลองบางเนียง ตอน 2 หมู่ที่ 6 บ้านบางเนียง ตำบลคึกคัก อำเภอดงแก้ว จังหวัดพังงา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	7.4 Guard rail (ชั้น 2 ชนิด 2) 8. งานท้อลอดเหล็ยมคอนกรีตเสริมเหล็กชนิดหล่อสำเร็จ 8.1 งานท้อลอดเหล็ยมคอนกรีตเสริมเหล็กชนิดหล่อสำเร็จ	เมตร	37.800	1,470.00	55,566.00	1.4054	2,065.93	78,092.45
24	8.1.1 ท้อลอดเหล็ยมคอนกรีตเสริมเหล็กชนิดหล่อสำเร็จ ขนาด 2- (1.20 x 1.20) x 12 ม.	ม.	12.000	28,629.78	343,557.36	1.4054	34,049.01	408,588.23
25	8.1.2 กำแพงปากท้อลอดเหล็ยมขนาด 2 - 1.20 x 1.20 ม. SKEW 45°	แห่ง	1.000	57,964.92	57,964.92	1.4054	81,463.89	81,463.89
26	9. งานขุดรื้อทางเบี่ยง	ลบ.ม.	365.000	34.00	12,410.00	1.4054	47.78	17,441.01
27	10. งานป้ายโครงการหลังก่อสร้างแล้วเสร็จ(งานทาง 10.1 ป้ายโครงการหลังก่อสร้างแล้วเสร็จ(งานทาง)	ป้าย	2.000	4,570.00	9,140.00	1.4054	6,422.67	12,845.35
					รวมราคากลาง			3,961,519.26

ประจิม ถั่วทอง

27 ธันวาคม 2567 15:43:21

หน้า 7 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ย่านชุมชน สายปากคลองบางเนียง ตอน 2 หมู่ที่ 6 บ้านบางเนียง ตำบลคึกคัก อำเภอดงแก้ว จังหวัดพังงา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ย่านชุมชน สายปากคลองบางเนียง ตอน 2 หมู่ที่ 6 บ้านบางเนียง ตำบลคึกคัก อำเภอดงแก้ว จังหวัดพังงา
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคึกคัก/เทศบาลตำบลคึกคัก
------------------------------------	-----------------------------------

ประจำ หันข้อ
(ประจำ หันข้อ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประจิม ถั่วทอง
(ประจิม ถั่วทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรพงษ์ จันทรหนู
(วัชรพงษ์ จันทรหนู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประจิม ถั่วทอง

27 ธันวาคม 2567